
	



	
		
			
				
									
			


			
					O AffideaAffidea to międzynarodowa sieć centrów diagnostycznych oraz radioterapii onkologicznej. W 15 krajach Europy w łącznie 319 placówkach zapewniamy opiekę medyczną w obrębie diagnostyki obrazowej, konsultacji lekarskich oraz badań laboratoryjnych.

Dowiedz się więcej


	O Affidea

	Affidea to międzynarodowa sieć centrów diagnostycznych oraz radioterapii onkologicznej. W 15 krajach Europy w łącznie 319 placówkach zapewniamy opiekę medyczną w obrębie diagnostyki obrazowej, konsultacji lekarskich oraz badań laboratoryjnych.

Dowiedz się więcej


		Affidea PolskaAffidea Polska

Od ponad 20 lat działamy na polskim rynku, dostarczając rozwiązania z zakresu diagnostyki obrazowej i leczenia onkologicznego.

Dowiedz się więcej



	Jakość, nagrody i certyfikatyJakość, nagrody i certyfikaty

Podstawowym celem naszej organizacji jest zapewnienie pacjentom profesjonalnej opieki w zakresie poprawy zdrowia poprzez udzielanie świadczeń zdrowotnych.

Dowiedz się więcej



	Kontakt dla mediówKontakt dla mediów

Najważniejsze dla nas jest zdrowie Pacjentów. Chętnie dzielimy się wiedzą, która zwiększa świadomość z zakresu profilaktyki, diagnostyki i leczenia. Jeśli mają Państwo pytania lub potrzebują dodatkowych informacji, prosimy o kontakt mailowy

Dowiedz się więcej



	Kariera w AffideaKariera w Affidea

Jesteśmy siecią placówek medycznych oferujących wachlarz usług z zakresu diagnostyki i leczenia za pomocą radioterapii.

Dowiedz się więcej







	UsługiUsługi

Na terenie naszych ośrodków onkologicznych prowadzimy skojarzone leczenie włączające: porady i konsultacje specjalistyczne, diagnostykę obrazową oraz leczenie w oparciu o teleterapię i brachyterapię.

Dowiedz się więcej
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Na terenie naszych ośrodków onkologicznych prowadzimy skojarzone leczenie włączające: porady i konsultacje specjalistyczne, diagnostykę obrazową oraz leczenie w oparciu o teleterapię i brachyterapię.
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		Diagnostyka obrazowaDiagnostyka obrazowa

 

Realizujemy świadczenia zarówno w ramach refundacji NFZ, jak i prywatnie. Szacujemy, że w Polsce co dziesiąte badanie rezonansem magnetycznym i co piąte badanie PET/CET jest wykonywane w naszych placówkach.


	Rezonans magnetycznyRezonans magnetyczny

 

Badanie metodą rezonansu magnetycznego (MR) jest bezbolesną, nieinwazyjną i bezpieczną techniką diagnostyczną. Nie wykorzystuje promieniowania rentgenowskiego, ale naturalne właściwości magnetyczne ludzkiego ciała.



	Tomografia komputerowaTomografia komputerowa

 

Badanie metodą tomografii komputerowej jest szybką i bezbolesną techniką diagnostyki obrazowej. TK zawsze wymaga skierowania od lekarza. W pracowniach Affidea dla każdego pacjenta dobieramy indywidualnie optymalną dawkę promieniowania.



	PET/CTPET/CT

 

PET/CT  ma szerokie zastosowanie przede wszystkim w onkologii, identyfikacji chorób układu nerwowego i sercowo-naczyniowego, a w mniejszym stopniu, również w diagnostyce chorób zakaźnych oraz pediatrii.



	ScyntygrafiaScyntygrafia

 

Scyntygrafia to metoda diagnostyczna pozwalająca na zlokalizowanie rozwijającego się nowotworu. Bada całe ciało, wykluczając bądź potwierdzając przerzuty, przede wszystkim do kości, ale również tarczycy czy sutka.



	USGUSG

 

Ultrasonografia to jedna z podstawowych metod diagnostycznych. Obrazuje kształt i wielkość poszczególnych narządów dzięki wykorzystaniu fal akustycznych o wysokiej częstotliwości. USG stosuje się jako podstawową diagnostykę przed skierowaniem na pogłębioną diagnostykę rezonansem magnetycznym czy tomografią komputerową.



	Wirtualna kolonoskopiaWirtualna kolonoskopia

 

Wirtualna kolonoskopia to badanie pozwalające na przedstawienie ścian i wnętrza jelita grubego za pomocą trójwymiarowych obrazów uzyskanych w tomografii komputerowej.





	Leczenie onkologiczneLeczenie onkologiczne

 

Oferujemy pacjentom zakres świadczeń medycznych z onkologii. Prowadzimy skojarzone leczenie onkologiczne, porady i konsultacje specjalistyczne, diagnostykę obrazową oraz leczenie w oparciu o teleterapię i brachyterapię. Pacjenci mają dostęp do technologii o nazwie SGRT .


	RadioterapiaRadioterapia

 

Radioterapia to metoda leczenia onkologicznego polegającą na wykorzystywaniu promieniowania jonizującego do leczenia oraz łagodzenia bólu i innych objawów związanych z procesem nowotworowym.



	Hipertermia skojarzona z radioterapiąHipertermia skojarzona z radioterapią

 

Hipertermia to technika, która wspiera proces leczenia radioterapeutycznego poprzez zwiększenie temperatury ciała w sposób zaplanowany i kontrolowany.



	BrachyterapiaBrachyterapia

 

Brachyterapia to metoda leczenia onkologicznego polegającą na wykorzystaniu promieniowanie ze źródeł promieniotwórczych do leczenia oraz łagodzenia bólu i innych objawów związanych z procesem nowotworowym. Źródło promieniowania umieszcza się w bezpośrednim sąsiedztwie miejsca leczonego lub w jego wnętrzu



	Poradnia onkologicznaPoradnia onkologiczna

 

Choroba nowotworowa nie może czekać – wczesne rozpoznanie zwiększa szanse na wyleczenie. Koordynujemy proces diagnostyki i leczenie w ramach NFZ.  Skierowanie nie jest wymagane, aby umówić się na konsultację.





	Badania kliniczneBadania kliniczne

 

Tylko w 2021 r. rozpoczęliśmy współpracę przy 120 nowych projektach klinicznych, a swój udział na rynku badawczym zaznaczyliśmy już w 2014 r.







	Placówki
	Dla lekarzyW Affidea rocznie wykonujemy 200 tyś. badań rezonansem magnetycznym i przywiązujemy wielką wagę do zdrowia naszych pacjentów. Stale rozwijamy nasze placówki wyposażając je w sprzęt diagnostyczny, podnosząc jednocześnie kwalifikacje naszego personelu – gwarantując tym samym opiekę zgodną ze światowymi standardami.


	Dla lekarzy

	W Affidea rocznie wykonujemy 200 tyś. badań rezonansem magnetycznym i przywiązujemy wielką wagę do zdrowia naszych pacjentów. Stale rozwijamy nasze placówki wyposażając je w sprzęt diagnostyczny, podnosząc jednocześnie kwalifikacje naszego personelu – gwarantując tym samym opiekę zgodną ze światowymi standardami.


		Logowanie do Portalu Lekarza
	Rada medyczna
	Wskazania do wykonywania badań i rozpoczęcia leczenia
	Standardy wykonywania i opisu badań
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		Najczęściej zadawane pytania
	Blog
	Informacje z życia AffideaInformacje z życia Affidea

 

Zapraszamy do zapoznania się z najważniejszymi aktualnościami.







	PomocNajczęściej zadawane pytania

 

Jak umówić się na badanie? Jak przygotować się do badania? Jaki jest koszt badania w wybranej przeze mnie placówce? Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania znajdziesz tutaj.
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W Affidea szanujemy Twoją prywatność i prawa wynikające z przepisów o ochronie danych. Nasza strona korzysta z plików cookies w celu gromadzenia informacji, które pomagają nam ulepszać nasze produkty i usługi oraz dostosować je do Twoich potrzeb. Pliki cookie, których używamy, pozwalają naszej witrynie prawidłowo działać i pomagają nam zrozumieć, jakie informacje i reklamy są najbardziej przydatne dla naszych gości. Jeśli chcesz zapoznać się z naszymi praktykami dotyczącymi plików cookie, kliknij poniżej, aby wskazać Twoje preferencje dotyczące korzystania z tej technologii do wyżej wymienionych celów. W każdej chwili możesz zmienić zdanie i opcje zgody, wracając na tę stronę.Dowiedz się więcej o tym, jak używamy plików cookie i jak możesz zmienić swoje ustawienia.
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